



By şehid oğlu şehid, isteme benden makber,  
Sana âbûsunu açmıy duruyor Peygamber.



15 TEMMUZ  
"Egşiz millet, egşiz bahramanlık"



## HAYATE HANIM İLKOKULU 15 TEMMUZ

### MİLLİ BİRLİK GAZETESİ



SAYI: 1

VATAN İÇİN YAŞAYIP ÖLDÜNÜZ; SİZ TOPRAĞA DEĞİL, KALPLERE GÖMÜLDÜNÜZ.



Şehit P.Ö.H

### Cennet YİĞİT

23 yaşında olan 10 aylık Özel Harekât Polisi Cennet Yiğit, Ankara Gölbaşı Özel Harekât Daire Başkanlığı'na düzenlenen bombalı saldırıda vücuduna isabet eden msket bombası ile şehit düştü.

15 Temmuz'un en genç isimlerinden biri olan Cennet Yiğit, 23 yaşında ve henüz 10 aylık polis memuruydu. Ankara Gölbaşı Özel Harekât Daire Başkanlığı'na düzenlenen bombalı saldırıda şehit edilen Yiğit, 1 ay sonra nişanlanacaktı.

1993 yılına Alanya doğumlu Cennet Yiğit, ilköğrenimini Alanya Hayate Hanım İlköğretim okulunda tamamlamıştır. Gazi Üniversitesi Eğitim Fakültesi Resim Öğretmenliği okurken bir yandan Polis Akademisi'ni kazanmış ve iki akademiye birlikte bitirmişti. Çocukluk hayalini gerçekleştirerek polis olan Yiğit, 15 Temmuz darbe girişimi sırasında sözlüsü ile birlikteydi. Darbe haberini alır almaz Polis Özel Harekât Merkezi'ne giden ve merkeze vardığında arabadan inip mühimmat almak için koşan Yiğit, o sırada vücuduna isabet eden msket bombası ile şehit oldu.

Şehit Komiser Yardımcısı Cennet Yiğit'in Kayseri'nin Bünyan ilçesinde ikamet eden ailesi, şehit Cennet Yiğit'in Diyarbakır'ın Sur ilçesindeki operasyonda giydiği botlar, Özel Harekât üniforması, sözünde kesilen kurdele, tuvaleri boyamakta kullandığı fırçalar, kendisini şehit eden msket bombasının parçası ve patlamada kullanılamaz hale gelen telefonunun da bulunduğu eşyaların sergilendiği bir vitrin yaptırdı.

Şehidin ismi, Kayseri'nin Bünyan ilçesindeki bir parka, Antalya Konyaaltı ve Adıyaman Kâhta'da bir anaokuluna ve Kayseri'de bir ortaokula verildi.



### 15 TEMMUZ ŞEHİTLERİ

Bayraksız, vatansız olmaz dediler  
Ve haine karşı mertçe durdular  
Türk milleti korkmaz, yılmaz dediler  
Kurulan tuzığa tuzak kurdular

Siper olup, göğüs gerip yiğitçe  
Sarıldılar iman denen o güce  
O sinsi, o kalles, o pursu gece  
Yurduma nur saçan birer nurdular

İnsafsızca yağın kurşun yağmuru  
Eyledi onları temiz, düpduru  
Cesurca yürürken zalime doğru  
O en ulvi mertebeye vardılar

Namusun kalesi, bir hiser gibi  
Çanakaledeki civanlar gibi  
Tıpkı Bedirdeki aslanlar gibi  
Ne kadar da asil... Ne vakurdular!

Onlar bizim şan istiklalimiz  
Onlar bizim parlak istikbalimiz  
Onlar yıldızımız ve hilafimiz  
Onlar can sunarak, yurt kurtardılar  
Bizim yiğitlerimiz...Aziz şehitlerimiz...

Hakan Atalay

## DEMOKRASİ ve MİLLİ BİRLİK HAFTASI

Atatürk demokrasi ile ilgili bakın ne diyor; "Cumhuriyet rejimi demek, demokrasi sistemiyle devlet şekli demektir."

"İnsan haklarına saygı göstermeyen devlet varoluşunun nedenini ve anlamını kaybeder"

Kurtuluş Savaşıyla birlikte Cumhuriyet yönetimine yani Demokrasiye geçildi. 29 Ekim 1923'ten itibaren Millet artık kendi kendini yönetmeye başladı. Demokrasi tarihimiz birçok zaman darbelerle engellenmeye çalışılmıştır. Bunların en sonuncusu da 15 Temmuz FETÖ darbe girişimidir. Neyse ki Türk milleti artık darbelerle dur diyecekti. 15 Temmuz.. Birlik ve beraberliğin hainlere karşı tek yürek olup "DUR" dediği gündür. Milletimizin demokrasinin yerle bir edilme teşebbüsüne tokat gibi bir cevabıdır. Kahraman Ömer Halisdemir'in tek kurşunla cansiperane müdahalesidir. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın Milleti demokrasisi için meydanlara çağırmasıdır.

O gece akıtılan kanlar demokrasiye sahip çıkıldığının ispatı değil midir? Demokrasi refahtır, huzurdur. Ulusu oluşturan bireylerin ve ailenin özgürce ve güvenle devamını sağlayan haklar bütünüdür. Halkın halk tarafından için iradesidir. Egemen güç Ulusun ta kendisidir.

Vatanını sevmeyen bir insan, onu ayakta tutan değerlere saygı duymaz, aksine değerlerimizi en temelden aileden yıkmak ister. Tüm gücümüzle ve Türk Milleti olarak demokrasiye sahip çıkacağız.

Cumhuriyet tarihimizde demokrasimizin kurucusu Mustafa Kemâl Atatürk'e, bu uğurda canını feda etmiş tüm Şehitlerimize, devlet büyüklerimize, Gazilerimize, adlarını saymakla bitiremeyeceğimiz Kahramanlarımıza selam olsun. Ebediyete göçenlere rahmet olsun. Allah(cc), bir daha böyle bir destan yazmak zorunda bırakmasın bizleri.





VATAN AŞKI, NELER YAPTIRMAZ Kİ İNSANA? BİR CAN DEĞİL, BİNLERCESİ FEDA OLSUN  
VATAN YOLUNA.

## ŞİİR KÖŞESİ

### BU VATAN BİZİM

Destanın şanlı oğlu Oğuz bizim,  
Çaldıranı toz eden Yavuz bizim,  
Yürüdük tankların tam üzerine,  
Çocuklar rahat olun, Temmuz bizim

Cumhurbaşkanım emretti : "sokağa çıkın"  
Cesaret devini göğsüne takın,  
Şu koşan nineye, dedeye bakın,  
Çocuklar rahat olun, Temmuz bizim.

Köprüler tutulmuş maşa ellerce,  
İnsanlar sokağa aktılar sellerce,  
Türküler söylenir kalır yıllarca,  
Çocuklar rahat olun, Temmuz bizim.

Şanlı bayrak elde gider hainin üstüne,  
Ya kuzgun leşe der, ya devlet başa,  
Millet bir oldukça yok telaşa,  
Çocuklar rahat olun Temmuz bizim, bu vatan bizim

### DEMOKRASİ ŞEHİTLERİNE

Sen vatan kahramanı, demokrasi şehidi  
Yine bir tarih yazdın dünya bunun şahidi  
Bir mucize yarattın 15 Temmuz gecesi  
Can verdin vatan için yoktu bunun ötesi

O nasıl bir yürek ki, binlerce tanka bedel  
Ölüm bile vız geldi, utandı senden ecel  
Seninle gurur duydu Boğaziçi Köprüsü  
Yeniden dile geldi Çanakkale türküsü

Seninle nöbette bak bu ülkenin tamamı  
İşte böyle kutlanır demokrasi bayramı  
Şimdi daha şanlı bak ay yıldızlı bayrağın  
Ey şehit oğlu şehit önderisin her çağın

Yıldızları yağdırsak azdır senin üstüne  
Bak adını nakşettik gönlümüzün büstüne  
Şehitler asla ölmez ölümsüz her biriniz  
Bil ki mahşere kadar kalbimizde yeriniz.

### 15 TEMMUZ ŞEHİTLERİ

Bir çağ idi geldi geçti 15 Temmuz  
Kazındı hafızalarımıza  
Milletimin cesurlukları  
Kimi panzerin önüne yattı

Kimi kurşunlara siper etti gövdesini  
Başaramadı darbeciler gayesini  
Dünya gördü Türk'ün cesaretini  
Kabul etmez kimsenin esaretini

Tank da silah da hiç bir şey durduramaz  
İnanmış Türk Milletini  
Asla korkutamaz.

## SORULARLA 15 TEMMUZ

### > Ne Oldu?

- Devleti ele geçirmek için darbe yapmaya kalkışıldı.

### > Kime Karşı Yapıldı?

- Türkiye Cumhuriyeti devletine, meclise ve seçilmiş hükümete karşı, milli iradeye karşı yapıldı.

### > Ne Zaman Yapıldı?

- 15 Temmuz 2016 tarihinde.

### > Amaçları Ne İdi?

- Devleti ele geçirmekti.

### > Nasıl Yayıldılar?

- Kendilerini iyilik timsali insanlar olarak göstererek gerçek yüzlerini sakladılar.

### > Kim Durdurdu?

- Meydanları dolduran millet, siyasetçiler, basın, polis ve asker önledi.

### > Hangi Dersleri Çıkardık?

- Bağımsızlığa sahip çıkana kimse esir edemez.

## 15 TEMMUZ DEMOKRASİ MARŞI

15 Temmuz gecesiydi hava sıcaktı,  
Bir ihanet kalkışması ülkeyi yaktı.  
Gün bugündü, bütün millet ayağa kalktı,  
Çocuk çocuk ihtiyar genç sokağa aktı.

Demokrasi darbe yemiş, şaşkıncı millet,  
Ya özgürlük bundan sonra, ya da zillet.  
Milyonların ayak sesi titretti yeri,  
Elde bayrak, dilde tekbir koştı ileri.

Demokrasi destanında şahitler biziz,  
Bir ölünce bin dirilen şehitler biziz.  
Başkomutan emir verdi : "inin meydana"  
Sahip çıkın al bayrağa, aziz vatana.

Serden geçtik vatan, millet, Allah aşkına  
Bütün dünya bunu görüp döndü şaşkına.  
Başkomutan emir verdi : "inin meydana"  
Sahip çıkın al bayrağa, aziz vatana.

### HAZIRLAYANLAR:

4/D – MERYEM MİRA YOLDAKALAN  
4/D – CEMRE ER  
4/D – TUNAHAN GEREKLİ  
3/C – GÜL VERA ÖZMENB  
4/B – KIVANÇ BALIKTAY  
4/B – HÜSEYİN AYAZ TAZE  
4/B – YAĞMUR BERRA BAYKARA  
3/B – ADA HİRA KALAY  
3/A – ECE KÖSEOĞLU  
3/A – EZMİRA AKSOY